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Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

11 Pedro Cruz POR 1982Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  1,0   3 0  0 7     º  SEN1

157 Leonel  Fernandes POR 1987Clube Atletismo OvarCAO  2,0   3 0  1 5     º  SEN2

55 Cristiano Pereira POR 1996Casa do Povo de MangualdeCPM  3,0   3 0  1 6     º  JUN3

498 Artur  Rodrigues POR 1975Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  4,0   3 0  2 9     º  SEN4

356 António Fernandes POR 1967Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0   3 0  3 4     º  VET5

353 André Aniceto POR 1986Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  6,0   3 0  5 6     º  SEN6

553 Andre Cunha POR 1997Sport Lisboa e BenficaSLB  7,0   3 1  0 1     º  JUN7

53 José Pedro Costa POR 1991Centro Cult. Recr. MacedaCCRM  8,0   3 1  3 8     º  SEN8

378 Daniel Moreira POR 1996Sport Lisboa e BenficaSLB  9,0   3 1  3 9     º  JUN9

517 Adelino Oliveira POR 1991Ass Cult Rec de CambraACRC  10,0   3 1  4 0     º  SEN10

361 Gil Ferreira POR 1971Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  11,0   3 1  4 9     º  VET11

40 Rui  Lopes POR 1977C C D CTT CoimbraCCDCTTC  12,0   3 2  3 0     º  SEN12

56 Fernando Santos POR 1973Casa do Povo de MangualdeCPM  13,0   3 2  4 0     º  VET13

365 Luis Silva POR 1975Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  14,0   3 2  5 1     º  SEN14

497 Fernando  Lima POR 1974Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  15,0   3 2  5 3     º  VET15

352 Tiago Pinho POR 1987Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  16,0   3 3  1 5     º  SEN16

158 Celso Leite POR 1983Clube Atletismo OvarCAO  17,0   3 3  2 4     º  SEN17

354 Bruno Freitas POR 1981Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  18,0   3 4  0 6     º  SEN18

464 Pedro Terra POR 1957lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  19,0   3 4  1 3     º  VET19

566 Marco Costa POR 1976Serv. Soc. Câmara Mun. OvarSSTO  20,0   3 4  3 8     º  SEN20

392 Fábio Castro POR 1997Clube Desportivo FeirenseCDFE  21,0   3 4  4 6     º  JUN21

100 Luis  Magalhães POR 1967Movimento Jovens BrancaJOBRA  22,0   3 4  5 4     º  VET22

495 Ernesto Almeida POR 1961Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  23,0   3 5  0 0     º  VET23

93 Antonio Sousa POR 1971Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   3 5  0 5     º  VET24

155 João Arraes POR 1972agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  25,0   3 5  0 7     º  VET25

192 Marco Paiva POR 1980Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  26,0   3 5  1 0     º  SEN26

159 Marcio Serrado POR 1980Clube Atletismo OvarCAO  27,0   3 5  1 3     º  SEN27

363 Paulo  Miguel POR 1964Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  28,0   3 5  1 7     º  VET28

167 Asdrúbal Freitas POR 1967A. R. Luz e Vida GondomarenseARLVG  29,0   3 5  1 8     º  VET29

494 Luis Silva POR 1977Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  30,0   3 5  2 1     º  SEN30

45 Rui  Melo POR 1985Coimbra Trail RunningCTR  31,0   3 5  3 7     º  SEN31

460 Fernado Soares POR 1971lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  32,0   3 5  4 7     º  VET32

362 Paulo Ferreira POR 1971Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  33,0   3 5  5 0     º  VET33

499 Bruno  Tavares POR 1982Clube de NobrijoNOBRIJ  34,0   3 5  5 1     º  SEN34

9 André Simões POR 1979IndividualIND  35,0   3 5  5 7     º  SEN35

183 Sergio Lopes POR 1979Luanda RunnersLUANDA  36,0   3 5  5 9     º  SEN36

380 Pedro Salceda POR 1971Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD  37,0   3 6  0 0     º  VET37
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101 Manuel Ferreira POR 1963Movimento Jovens BrancaJOBRA  38,0   3 6  0 1     º  VET38

487 Kevin Amoedo POR 1985Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  39,0   3 6  0 5     º  SEN39

115 Nuno Gonçalves POR 1982Movimento Jovens BrancaJOBRA  40,0   3 6  0 9     º  SEN40

389 Anibal Oliveira POR 1961A D E C Macieira de SarnesADECMS  41,0   3 6  2 9     º  VET41

560 Avelino Freitas POR 1974Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  42,0   3 6  3 5     º  VET42

355 António Pinto POR 1967Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  43,0   3 6  4 0     º  VET43

438 Antonio Vieira POR 1957Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  44,0   3 6  5 2     º  VET44

429 Alberto Fonte POR 1973Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  45,0   3 6  5 7     º  VET45

504 João Magueta POR 1963Grupo Desportivo da GafanhaGDG  46,0   3 7  0 1     º  VET46

459 Sergio Martins POR 1985lube Campismo de São João da MadeiraCCSJM  47,0   3 7  0 4     º  SEN47

446 Filipe Leite POR 1995Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  48,0   3 7  1 8     º  S2348

114 Eusébio Lopes POR 1964Movimento Jovens BrancaJOBRA  49,0   3 7  3 4     º  VET49

492 Fernando  Adrião POR 1965Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  50,0   3 7  3 4     º  VET50

32 Ricardo  Oliveira POR 1995Clube Desportivo CampinhoCDC  51,0   3 7  4 2     º  S2351

50 João  Cruz POR 1987IndividualIND  52,0   3 7  4 2     º  SEN52

112 Mauro Valente POR 1981Movimento Jovens BrancaJOBRA  53,0   3 7  4 5     º  SEN53

88 Olivério Baptista POR 1981Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  54,0   3 7  5 8     º  SEN54

358 Jorge Martins POR 1955Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  55,0   3 8  0 0     º  VET55

490 Rui Freire POR 1973Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  56,0   3 8  0 1     º  VET56

532 Andre Santos POR 1985Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  57,0   3 8  1 5     º  SEN57

166 Leandro Ferreira POR 1996Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  58,0   3 8  1 9     º  JUN58

109 José  Ferreira POR 1973Movimento Jovens BrancaJOBRA  59,0   3 8  3 0     º  VET59

394 Antonio  Castro POR 1965Clube Desportivo FeirenseCDFE  60,0   3 8  3 1     º  VET60

388 Albino  Costa POR 1952A D E C Macieira de SarnesADECMS  61,0   3 8  5 4     º  VET61

19 Pedro  Barbosa POR 1980IndividualIND  62,0   3 9  0 3     º  SEN62

434 Jaime Júnior POR 1971C C D C A C I ACCDCACIA  63,0   3 9  0 7     º  VET63

168 Luis  Fonseca POR 1984Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  64,0   3 9  0 9     º  SEN64

97 João Neves POR 1969Movimento Jovens BrancaJOBRA  65,0   3 9  3 0     º  VET65

360 Paulo Silva POR 1976IndividualIND  66,0   3 9  3 4     º  SEN66

52 José Rocha POR 1971IndividualIND  67,0   3 9  4 3     º  VET67

432 Pedro Silva POR 1976C C D C A C I ACCDCACIA  68,0   3 9  5 1     º  SEN68

488 Bruno Santiago POR 1983Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  69,0   3 9  5 4     º  SEN69

195 Roberto Moreira POR 1982Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  70,0   3 9  5 5     º  SEN70

106 Tadeu Roma POR 1971Movimento Jovens BrancaJOBRA  71,0   3 9  5 6     º  VET71

94 Francisco Soares POR 1960Movimento Jovens BrancaJOBRA  72,0   4 0  1 5     º  VET72

189 Paulo Ribeiro POR 1968Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  73,0   4 0  1 9     º  VET73

116 João Vinha POR 1963Movimento Jovens BrancaJOBRA  74,0   4 0  4 2     º  VET74
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484 Leandro Correia POR 1997Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  75,0   4 0  5 0     º  JUN75

451 Ricardo  Silva POR 1985C C D C A C I ACCDCACIA  76,0   4 1  0 4     º  SEN76

445 João Carvalho POR 1997Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  77,0   4 1  0 9     º  JUN77

387 Rui Pinho POR 1972A D E C Macieira de SarnesADECMS  78,0   4 1  1 1     º  VET78

124 Amilcar Ferreira POR 1966Os KágadosKAG  79,0   4 1  1 9     º  VET79

8 Pedro Paiva POR 1979IndividualIND  80,0   4 1  2 3     º  SEN80

357 José Graça POR 1962Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  81,0   4 1  3 3     º  VET81

130 Francisco Silva POR 1968IndividualIND  82,0   4 1  4 2     º  VET82

486 Antonio Martins POR 1986Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  83,0   4 1  5 7     º  SEN83

393 Ricardo  Teixeira POR 1981Clube Desportivo FeirenseCDFE  84,0   4 1  5 7     º  SEN84

395 Abelardo  Gomes POR 1966Clube Desportivo FeirenseCDFE  85,0   4 2  0 1     º  VET85

84 Pedro Lopes POR 1979IndividualIND  86,0   4 2  4 7     º  SEN86

502 Tiago Ferreira POR 1991Clube de NobrijoNOBRIJ  87,0   4 2  4 8     º  SEN87

87 José Fonseca POR 1959Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  88,0   4 3  0 9     º  VET88

17 Fernando Faustino POR 1963IndividualIND  89,0   4 3  0 9     º  VET89

10 Armindo  Bastos POR 1973IndividualIND  90,0   4 3  2 3     º  VET90

528 Albino Marques POR 1978Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  91,0   4 3  3 1     º  SEN91

366 José Fonseca POR 1968Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  92,0   4 3  4 6     º  VET92

340 Manuel Conceição POR 1973Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  93,0   4 3  5 3     º  VET93

85 Joaquim  Amieiro POR 1951Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  94,0   4 4  0 5     º  VET94

430 Helder Rodrigues POR 1952Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  95,0   4 4  0 9     º  VET95

509 Vítor Ramos POR 1966Grupo Desportivo da GafanhaGDG  96,0   4 4  1 6     º  VET96

86 José  Teixeira POR 1955Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  97,0   4 4  2 4     º  VET97

16 Delfim Conceicao POR 1971Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS  98,0   4 4  2 6     º  VET98

439 José Sousa POR 1958Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  99,0   4 4  3 3     º  VET99

444 Pedro Leal POR 1996Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  100,0   4 5  1 9     º  JUN100

510 Juvenal Magueta POR 1961Grupo Desportivo da GafanhaGDG  101,0   4 6  1 1     º  VET101

181 Narciso  Arromba POR 1953IndividualIND  102,0   4 6  2 6     º  VET102

2 Jorge Loureiro POR 1978IndividualIND  103,0   4 6  3 8     º  SEN103

38 Nuno Lopes POR 1973IndividualIND  104,0   4 6  4 5     º  VET104

31 Samuel Pereira POR 1995Clube Desportivo CampinhoCDC  105,0   4 6  4 9     º  S23105

529 Jorge Tavares POR 1993Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  106,0   4 6  5 6     º  S23106

359 Hugo Panão POR 1985IndividualIND  107,0   4 7  3 3     º  SEN107

489 Rui Martins POR 1981Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  108,0   4 7  3 4     º  SEN108

63 Francisco Fernandes POR 1980IndividualIND  109,0   4 8  0 6     º  SEN109

447 Pedro Leal POR 1994Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  110,0   4 8  1 1     º  S23110

493 Edmundo Guedes POR 1957Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  111,0   4 8  1 5     º  VET111
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43 Carlos Leandro POR 1959IndividualIND  112,0   4 8  2 0     º  VET112

182 Ricardo Bastos POR 1965Ass. Atletismo Lebres do SadoAALS  113,0   4 9  1 1     º  VET113

431 Rui Costa POR 1977IndividualIND  114,0   4 9  4 2     º  SEN114

533 Joaquim Henriques POR 1957IndividualIND  115,0   4 9  4 4     º  VET115

561 Sérgio Tavares POR 1978Clube de NobrijoNOBRIJ  116,0   5 1  0 9     º  SEN116

Página 4 de 5



33º Grande Prémio de Atletismo de Albergaria

00

Prova Estrada 5 Km
29-03-2015 10:40 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

367 Carla Martinho POR 1976Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  1,0   1 6  4 8     ª  SEN1

551 Jéssica Matos POR 1994Juventude VidigalenseJV  2,0   1 7  3 3     ª  S232

26 Márcia Martins POR 1983Clube Desportivo CampinhoCDC  3,0   1 7  5 4     ª  SEN3

153 Fátima Pinho POR 1963agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  4,0   1 8  1 3     ª  VET4

154 Edna Neves POR 1983agos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  5,0   1 8  2 9     ª  SEN5

54 Lídia Pereira POR 1967Casa do Povo de MangualdeCPM  6,0   1 9  0 0     ª  VET6

518 Tania Pereira POR 1990Ass Cult Rec de CambraACRC  7,0   1 9  1 4     ª  SEN7

485 Sara Mendes POR 1990Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  8,0   1 9  3 1     ª  SEN8

368 Ana Rodrigues POR 1997Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  9,0   1 9  3 6     ª  JUN9

391 Bárbara  Oliveira POR 1996Clube Desportivo FeirenseCDFE  10,0   2 0  0 0     ª  JUN10

65 Lurdes Monteiro POR 1967Casa do Povo de MangualdeCPM  11,0   2 0  0 9     ª  VET11

44 Iolanda José Filipe POR 1988IndividualIND  12,0   2 0  1 5     ª  SEN12

519 Ana  Martins POR 1989Ass Cult Rec de CambraACRC  13,0   2 0  4 4     ª  SEN13

25 Liliana Bastos POR 1995Clube Desportivo CampinhoCDC  14,0   2 0  5 1     ª  S2314

92 Ana Valente POR 1983Movimento Jovens BrancaJOBRA  15,0   2 1  1 4     ª  SEN15

516 Daniela Leite POR 1987IndividualIND  16,0   2 1  3 9     ª  SEN16

51 Vera  Figueiredo POR 1987IndividualIND  17,0   2 2  0 2     ª  SEN17

452 Conceição  Correia POR 1973Clube Desportivo FeirenseCDFE  18,0   2 2  0 7     ª  VET18

105 Sandrine Sousa POR 1976Movimento Jovens BrancaJOBRA  19,0   2 2  3 0     ª  SEN19

496 Isaura Lopes POR 1964Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  20,0   2 2  5 0     ª  VET20

449 Fátima Aleixo POR 1972Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  21,0   2 3  0 1     ª  VET21

386 Carla  Fontoura POR 1975Movimento Jovens BrancaJOBRA  22,0   2 3  2 2     ª  SEN22

90 Ana Bessa POR 1987Movimento Jovens BrancaJOBRA  23,0   2 3  3 0     ª  SEN23

111 Sara  Henriques POR 1991Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   2 3  3 3     ª  SEN24

58 Graça Leite POR 1959A C R Festas da AmizadeACREFA  25,0   2 3  4 7     ª  VET25

102 Maria Rosa Lopes POR 1975Movimento Jovens BrancaJOBRA  26,0   2 4  0 8     ª  VET26

565 Susana Andrade POR 1975Movimento Jovens BrancaJOBRA  27,0   2 4  1 5     ª  SEN27

450 Matilde Leal POR 1965Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  28,0   2 4  2 3     ª  VET28

397 Solanje  Duarte POR 1973Clube Desportivo FeirenseCDFE  29,0   2 4  2 9     ª  VET29

196 Susana Ferreira POR 1975Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  30,0   2 4  5 7     ª  SEN30

515 Rita Marques POR 1984IndividualIND  31,0   2 5  5 0     ª  SEN31

118 Marina Silva POR 1975Movimento Jovens BrancaJOBRA  32,0   2 6  2 4     ª  VET32

448 Lígia Marques POR 1993Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  33,0   2 7  5 9     ª  S2333
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11 Pedro Cruz POR 1982(1) Grupo Desportivo J. C. IrmãosGDJCI  1,0   3 0  0 7     º SEN1

157 Leonel  Fernandes POR 1987(2) Clube Atletismo OvarCAO  2,0   3 0  1 5     º SEN2

55 Cristiano Pereira POR 1996(3) Casa do Povo de MangualdeCPM  3,0   3 0  1 6     º JUN3

498 Artur  Rodrigues POR 1975(4) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  4,0   3 0  2 9     º SEN4

353 André Aniceto POR 1986(6) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  6,0   3 0  5 6     º SEN5

553 Andre Cunha POR 1997(7) Sport Lisboa e BenficaSLB  7,0   3 1  0 1     º JUN6

53 José Pedro Costa POR 1991(8) Centro Cult. Recr. MacedaCCRM  8,0   3 1  3 8     º SEN7

378 Daniel Moreira POR 1996(9) Sport Lisboa e BenficaSLB  9,0   3 1  3 9     º JUN8

517 Adelino Oliveira POR 1991(10) Ass Cult Rec de CambraACRC  10,0   3 1  4 0     º SEN9

40 Rui  Lopes POR 1977(12) C C D CTT CoimbraCCDCTTC  12,0   3 2  3 0     º SEN10

365 Luis Silva POR 1975(14) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  14,0   3 2  5 1     º SEN11

352 Tiago Pinho POR 1987(16) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  16,0   3 3  1 5     º SEN12

158 Celso Leite POR 1983(17) Clube Atletismo OvarCAO  17,0   3 3  2 4     º SEN13

354 Bruno Freitas POR 1981(18) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  18,0   3 4  0 6     º SEN14

566 Marco Costa POR 1976(20) Serv. Soc. Câmara Mun. OvarSSTO  20,0   3 4  3 8     º SEN15

392 Fábio Castro POR 1997(21) Clube Desportivo FeirenseCDFE  21,0   3 4  4 6     º JUN16

192 Marco Paiva POR 1980(26) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  26,0   3 5  1 0     º SEN17

159 Marcio Serrado POR 1980(27) Clube Atletismo OvarCAO  27,0   3 5  1 3     º SEN18

494 Luis Silva POR 1977(30) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  30,0   3 5  2 1     º SEN19

45 Rui  Melo POR 1985(31) Coimbra Trail RunningCTR  31,0   3 5  3 7     º SEN20

499 Bruno  Tavares POR 1982(34) Clube de NobrijoNOBRIJ  34,0   3 5  5 1     º SEN21

9 André Simões POR 1979(35) IndividualIND  35,0   3 5  5 7     º SEN22

183 Sergio Lopes POR 1979(36) Luanda RunnersLUANDA  36,0   3 5  5 9     º SEN23

487 Kevin Amoedo POR 1985(39) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  39,0   3 6  0 5     º SEN24

115 Nuno Gonçalves POR 1982(40) Movimento Jovens BrancaJOBRA  40,0   3 6  0 9     º SEN25

459 Sergio Martins POR 1985(47) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  47,0   3 7  0 4     º SEN26

446 Filipe Leite POR 1995(48) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  48,0   3 7  1 8     º S2327

32 Ricardo  Oliveira POR 1995(51) Clube Desportivo CampinhoCDC  51,0   3 7  4 2     º S2328

50 João  Cruz POR 1987(52) IndividualIND  52,0   3 7  4 2     º SEN29

112 Mauro Valente POR 1981(53) Movimento Jovens BrancaJOBRA  53,0   3 7  4 5     º SEN30

88 Olivério Baptista POR 1981(54) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  54,0   3 7  5 8     º SEN31

532 Andre Santos POR 1985(57) Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  57,0   3 8  1 5     º SEN32

166 Leandro Ferreira POR 1996(58) Serv Soc Trab Mun SJMadeiraSSTSJM  58,0   3 8  1 9     º JUN33

19 Pedro  Barbosa POR 1980(62) IndividualIND  62,0   3 9  0 3     º SEN34

168 Luis  Fonseca POR 1984(64) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  64,0   3 9  0 9     º SEN35

360 Paulo Silva POR 1976(66) IndividualIND  66,0   3 9  3 4     º SEN36

432 Pedro Silva POR 1976(68) C C D C A C I ACCDCACIA  68,0   3 9  5 1     º SEN37
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488 Bruno Santiago POR 1983(69) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  69,0   3 9  5 4     º SEN38

195 Roberto Moreira POR 1982(70) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  70,0   3 9  5 5     º SEN39

484 Leandro Correia POR 1997(75) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  75,0   4 0  5 0     º JUN40

451 Ricardo  Silva POR 1985(76) C C D C A C I ACCDCACIA  76,0   4 1  0 4     º SEN41

445 João Carvalho POR 1997(77) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  77,0   4 1  0 9     º JUN42

8 Pedro Paiva POR 1979(80) IndividualIND  80,0   4 1  2 3     º SEN43

486 Antonio Martins POR 1986(83) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  83,0   4 1  5 7     º SEN44

393 Ricardo  Teixeira POR 1981(84) Clube Desportivo FeirenseCDFE  84,0   4 1  5 7     º SEN45

84 Pedro Lopes POR 1979(86) IndividualIND  86,0   4 2  4 7     º SEN46

502 Tiago Ferreira POR 1991(87) Clube de NobrijoNOBRIJ  87,0   4 2  4 8     º SEN47

528 Albino Marques POR 1978(91) Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  91,0   4 3  3 1     º SEN48

444 Pedro Leal POR 1996(100) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  100,0   4 5  1 9     º JUN49

2 Jorge Loureiro POR 1978(103) IndividualIND  103,0   4 6  3 8     º SEN50

31 Samuel Pereira POR 1995(105) Clube Desportivo CampinhoCDC  105,0   4 6  4 9     º S2351

529 Jorge Tavares POR 1993(106) Raínha Club (Ginásio Raínha)RAINHA  106,0   4 6  5 6     º S2352

359 Hugo Panão POR 1985(107) IndividualIND  107,0   4 7  3 3     º SEN53

489 Rui Martins POR 1981(108) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  108,0   4 7  3 4     º SEN54

63 Francisco Fernandes POR 1980(109) IndividualIND  109,0   4 8  0 6     º SEN55

447 Pedro Leal POR 1994(110) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  110,0   4 8  1 1     º S2356

431 Rui Costa POR 1977(114) IndividualIND  114,0   4 9  4 2     º SEN57

561 Sérgio Tavares POR 1978(116) Clube de NobrijoNOBRIJ  116,0   5 1  0 9     º SEN58
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356 António Fernandes POR 1967(5) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  5,0   3 0  3 4     º VET1

361 Gil Ferreira POR 1971(11) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  11,0   3 1  4 9     º VET2

56 Fernando Santos POR 1973(13) Casa do Povo de MangualdeCPM  13,0   3 2  4 0     º VET3

497 Fernando  Lima POR 1974(15) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  15,0   3 2  5 3     º VET4

464 Pedro Terra POR 1957(19) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  19,0   3 4  1 3     º VET5

100 Luis  Magalhães POR 1967(22) Movimento Jovens BrancaJOBRA  22,0   3 4  5 4     º VET6

495 Ernesto Almeida POR 1961(23) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  23,0   3 5  0 0     º VET7

93 Antonio Sousa POR 1971(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   3 5  0 5     º VET8

155 João Arraes POR 1972(25) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  25,0   3 5  0 7     º VET9

363 Paulo  Miguel POR 1964(28) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  28,0   3 5  1 7     º VET10

167 Asdrúbal Freitas POR 1967(29) A. R. Luz e Vida GondomarenseARLVG  29,0   3 5  1 8     º VET11

460 Fernado Soares POR 1971(32) be Campismo de São João da MadeiraCCSJM  32,0   3 5  4 7     º VET12

362 Paulo Ferreira POR 1971(33) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  33,0   3 5  5 0     º VET13

380 Pedro Salceda POR 1971(37) Ass. Cult. Rec. Senh. DesterroACRSD  37,0   3 6  0 0     º VET14

101 Manuel Ferreira POR 1963(38) Movimento Jovens BrancaJOBRA  38,0   3 6  0 1     º VET15

389 Anibal Oliveira POR 1961(41) A D E C Macieira de SarnesADECMS  41,0   3 6  2 9     º VET16

560 Avelino Freitas POR 1974(42) Grupo Desp. S. Paio OleirosGDSPO  42,0   3 6  3 5     º VET17

355 António Pinto POR 1967(43) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  43,0   3 6  4 0     º VET18

438 Antonio Vieira POR 1957(44) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  44,0   3 6  5 2     º VET19

429 Alberto Fonte POR 1973(45) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  45,0   3 6  5 7     º VET20

504 João Magueta POR 1963(46) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  46,0   3 7  0 1     º VET21

114 Eusébio Lopes POR 1964(49) Movimento Jovens BrancaJOBRA  49,0   3 7  3 4     º VET22

492 Fernando  Adrião POR 1965(50) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  50,0   3 7  3 4     º VET23

358 Jorge Martins POR 1955(55) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  55,0   3 8  0 0     º VET24

490 Rui Freire POR 1973(56) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  56,0   3 8  0 1     º VET25

109 José  Ferreira POR 1973(59) Movimento Jovens BrancaJOBRA  59,0   3 8  3 0     º VET26

394 Antonio  Castro POR 1965(60) Clube Desportivo FeirenseCDFE  60,0   3 8  3 1     º VET27

388 Albino  Costa POR 1952(61) A D E C Macieira de SarnesADECMS  61,0   3 8  5 4     º VET28

434 Jaime Júnior POR 1971(63) C C D C A C I ACCDCACIA  63,0   3 9  0 7     º VET29

97 João Neves POR 1969(65) Movimento Jovens BrancaJOBRA  65,0   3 9  3 0     º VET30

52 José Rocha POR 1971(67) IndividualIND  67,0   3 9  4 3     º VET31

106 Tadeu Roma POR 1971(71) Movimento Jovens BrancaJOBRA  71,0   3 9  5 6     º VET32

94 Francisco Soares POR 1960(72) Movimento Jovens BrancaJOBRA  72,0   4 0  1 5     º VET33

189 Paulo Ribeiro POR 1968(73) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  73,0   4 0  1 9     º VET34

116 João Vinha POR 1963(74) Movimento Jovens BrancaJOBRA  74,0   4 0  4 2     º VET35

387 Rui Pinho POR 1972(78) A D E C Macieira de SarnesADECMS  78,0   4 1  1 1     º VET36

124 Amilcar Ferreira POR 1966(79) Os KágadosKAG  79,0   4 1  1 9     º VET37
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357 José Graça POR 1962(81) Ass. Cult. Rec. Vale CambraACRVC  81,0   4 1  3 3     º VET38

130 Francisco Silva POR 1968(82) IndividualIND  82,0   4 1  4 2     º VET39

395 Abelardo  Gomes POR 1966(85) Clube Desportivo FeirenseCDFE  85,0   4 2  0 1     º VET40

87 José Fonseca POR 1959(88) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  88,0   4 3  0 9     º VET41

17 Fernando Faustino POR 1963(89) IndividualIND  89,0   4 3  0 9     º VET42

10 Armindo  Bastos POR 1973(90) IndividualIND  90,0   4 3  2 3     º VET43

366 José Fonseca POR 1968(92) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  92,0   4 3  4 6     º VET44

340 Manuel Conceição POR 1973(93) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  93,0   4 3  5 3     º VET45

85 Joaquim  Amieiro POR 1951(94) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  94,0   4 4  0 5     º VET46

430 Helder Rodrigues POR 1952(95) Ass Desp Rec e Educativa PalhaçaADREP  95,0   4 4  0 9     º VET47

509 Vítor Ramos POR 1966(96) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  96,0   4 4  1 6     º VET48

86 José  Teixeira POR 1955(97) Centro Atlético Póvoa PacenseCENAP  97,0   4 4  2 4     º VET49

16 Delfim Conceicao POR 1971(98) Ass. Cult. Desp. S. João da SerraACDSJS  98,0   4 4  2 6     º VET50

439 José Sousa POR 1958(99) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  99,0   4 4  3 3     º VET51

510 Juvenal Magueta POR 1961(101) Grupo Desportivo da GafanhaGDG  101,0   4 6  1 1     º VET52

181 Narciso  Arromba POR 1953(102) IndividualIND  102,0   4 6  2 6     º VET53

38 Nuno Lopes POR 1973(104) IndividualIND  104,0   4 6  4 5     º VET54

493 Edmundo Guedes POR 1957(111) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  111,0   4 8  1 5     º VET55

43 Carlos Leandro POR 1959(112) IndividualIND  112,0   4 8  2 0     º VET56

182 Ricardo Bastos POR 1965(113) Ass. Atletismo Lebres do SadoAALS  113,0   4 9  1 1     º VET57

533 Joaquim Henriques POR 1957(115) IndividualIND  115,0   4 9  4 4     º VET58
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367 Carla Martinho POR 1976(1) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  1,0   1 6  4 8     ª SEN1

551 Jéssica Matos POR 1994(2) Juventude VidigalenseJV  2,0   1 7  3 3     ª S232

26 Márcia Martins POR 1983(3) Clube Desportivo CampinhoCDC  3,0   1 7  5 4     ª SEN3

153 Fátima Pinho POR 1963(4) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  4,0   1 8  1 3     ª VET4

154 Edna Neves POR 1983(5) gos (Ass Desp Rec Cult Santo António)GRECAS  5,0   1 8  2 9     ª SEN5

54 Lídia Pereira POR 1967(6) Casa do Povo de MangualdeCPM  6,0   1 9  0 0     ª VET6

518 Tania Pereira POR 1990(7) Ass Cult Rec de CambraACRC  7,0   1 9  1 4     ª SEN7

485 Sara Mendes POR 1990(8) Gr. Juvenil Pinheiro BempostaGJPB  8,0   1 9  3 1     ª SEN8

368 Ana Rodrigues POR 1997(9) Ass. Desp. Cult. Recr. SerenaADERCUS  9,0   1 9  3 6     ª JUN9

391 Bárbara  Oliveira POR 1996(10) Clube Desportivo FeirenseCDFE  10,0   2 0  0 0     ª JUN10

65 Lurdes Monteiro POR 1967(11) Casa do Povo de MangualdeCPM  11,0   2 0  0 9     ª VET11

44 Iolanda José Filipe POR 1988(12) IndividualIND  12,0   2 0  1 5     ª SEN12

519 Ana  Martins POR 1989(13) Ass Cult Rec de CambraACRC  13,0   2 0  4 4     ª SEN13

25 Liliana Bastos POR 1995(14) Clube Desportivo CampinhoCDC  14,0   2 0  5 1     ª S2314

92 Ana Valente POR 1983(15) Movimento Jovens BrancaJOBRA  15,0   2 1  1 4     ª SEN15

516 Daniela Leite POR 1987(16) IndividualIND  16,0   2 1  3 9     ª SEN16

51 Vera  Figueiredo POR 1987(17) IndividualIND  17,0   2 2  0 2     ª SEN17

452 Conceição  Correia POR 1973(18) Clube Desportivo FeirenseCDFE  18,0   2 2  0 7     ª VET18

105 Sandrine Sousa POR 1976(19) Movimento Jovens BrancaJOBRA  19,0   2 2  3 0     ª SEN19

496 Isaura Lopes POR 1964(20) Núcleo de Atletismo de CucujãesNAC  20,0   2 2  5 0     ª VET20

449 Fátima Aleixo POR 1972(21) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  21,0   2 3  0 1     ª VET21

386 Carla  Fontoura POR 1975(22) Movimento Jovens BrancaJOBRA  22,0   2 3  2 2     ª SEN22

90 Ana Bessa POR 1987(23) Movimento Jovens BrancaJOBRA  23,0   2 3  3 0     ª SEN23

111 Sara  Henriques POR 1991(24) Movimento Jovens BrancaJOBRA  24,0   2 3  3 3     ª SEN24

58 Graça Leite POR 1959(25) A C R Festas da AmizadeACREFA  25,0   2 3  4 7     ª VET25

102 Maria Rosa Lopes POR 1975(26) Movimento Jovens BrancaJOBRA  26,0   2 4  0 8     ª VET26

565 Susana Andrade POR 1975(27) Movimento Jovens BrancaJOBRA  27,0   2 4  1 5     ª SEN27

450 Matilde Leal POR 1965(28) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  28,0   2 4  2 3     ª VET28

397 Solanje  Duarte POR 1973(29) Clube Desportivo FeirenseCDFE  29,0   2 4  2 9     ª VET29

196 Susana Ferreira POR 1975(30) Ass.C.Desp.Vila Cesari OpinluxACDCVC  30,0   2 4  5 7     ª SEN30

515 Rita Marques POR 1984(31) IndividualIND  31,0   2 5  5 0     ª SEN31

118 Marina Silva POR 1975(32) Movimento Jovens BrancaJOBRA  32,0   2 6  2 4     ª VET32

448 Lígia Marques POR 1993(33) Afis/Ovar Atletas Fim SemanaAFIS  33,0   2 7  5 9     ª S2333
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56JOBRA
 

   15+   19+   221 º

Movimento Jovens Branca

Pts

57CDFE
 

   10+   18+   292 º

Clube Desportivo Feirense

Pts

82AFIS
 

   21+   28+   333 º

Afis/Ovar Atletas Fim Semana

Pts

Prova Estrada 10 Km (Masc)

27ACRVC
 

    5+    6+   161 º

Ass. Cult. Rec. Vale Cambra

Pts

42NAC
 

    4+   15+   232 º

Núcleo de Atletismo de Cucujães

Pts

46CAO
 

    2+   17+   273 º

Clube Atletismo Ovar

Pts

53ADERCUS
 

   11+   14+   284 º

Ass. Desp. Cult. Recr. Serena

Pts

84JOBRA
 

   22+   24+   385 º

Movimento Jovens Branca

Pts

98CCSJM
 

   19+   32+   476 º

Clube Campismo de São João da Madeira

Pts

164GJPB
 

   39+   56+   697 º

Gr. Juvenil Pinheiro Bemposta

Pts

165CDFE
 

   21+   60+   848 º

Clube Desportivo Feirense

Pts

169ACDCVC
 

   26+   70+   739 º

Ass.C.Desp.Vila Cesari Opinlux

Pts

169AFIS
 

   44+   48+   7710 º

Afis/Ovar Atletas Fim Semana

Pts

180ADECMS
 

   41+   61+   7811 º

A D E C Macieira de Sarnes

Pts

206CENAP
 

   54+   64+   8812 º

Centro Atlético Póvoa Pacense

Pts

207CCDCACIA
 

   63+   68+   7613 º

C C D C A C I A

Pts

237NOBRIJ
 

   34+   87+  11614 º

Clube de Nobrijo

Pts

243GDG
 

   46+   96+  10115 º

Grupo Desportivo da Gafanha

Pts

254RAINHA
 

   57+   91+  10616 º

Raínha Club (Ginásio Raínha)

Pts
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